



Energetyczne barwy coraz odważniej wkraczają do łazienkowej przestrzeni. Wystarczy kolorowy akcent, aby w prosty sposób dodać wnętrzu charakteru. Wpisując się w ten trend firma Deante przygotowała oryginalne nowości – kolekcję baterii łazienkowych Maruna, słuchawki Mango i węże natryskowe.

Nie trzeba przeprowadzać gruntownego remontu łazienki, aby wnętrze przyciągało uwagę ciekawą aranżacją. Marka Deante udowadnia, że kilka kolorowych elementów potrafi odmienić całe wnętrze.

Seria Maruna składa się z baterii umywalkowej, natryskowej i wannowej. Do wszystkich modeli można dobrać kolorowe dźwignie dostępne w czterech kolorach: energetycznym turkusie, eleganckim fiolecie, minimalistycznej bieli i głębokiej czerni. Barwny dodatek będzie stanowił przysłowiową kropkę nad „i” najnowszych baterii. Maruna przyciąga uwagę geometrycznymi kształtami i ostrymi liniami brył. Wyróżnikiem kolekcji jest model wannowy wyposażony w składaną wylewkę, pełniącą jednocześnie funkcję przełącznika natrysku. Chcąc otworzyć strumień w słuchawce należy ustawić wylewkę równoległe do korpusu. Po rozłożeniu baterii woda zacznie automatycznie wypływać z wylewki.

Kolejną nowością firmy Deante są różnobarwne słuchawki natryskowe Mango, które przypadną do gustu nie tylko najmłodszemu użytkownikom. Do wyboru jest pięć wykończeń: soczysta zieleń, karminowa czerwień, modny turkus, neutralna biel i klasyczny chrom. Słuchawki posiadają aż trzy strumienie: łagodny deszczowy, mocny hydromasaż i orzeźwiający mieszany. System anti-calc, czyli elastyczne gumki, które można w prosty sposób czyścić z osadów, wpływa na długą żywotność produktów.

Ostatnią kolorową propozycją marki Deante jest często niedoceniany element wyposażenia – węże prysznicowe. Wykonane z PCV produkty są dostępne w pięciu kolorach: platynowym, białym, czarnym, czerwonym i turkusowym. Wersja platynowa posiada dwie stożkowe końcówki z o-ringiem i funkcją anti-twist, zapobiegającą skręcaniu się węża. Z kolei pozostałe produkty posiadają jedną końcówkę heksagonalną i jedną stożkową.



bateria umywalkowa Maruna  
zasięg wylewki: 122 mm  
wysokość korpusu: 163 mm  
sugerowana cena brutto: 359 zł



bateria natryskowa Maruna  
szerokość korpusu: 200 mm  
sugerowana cena brutto: 359 zł



bateria wannowa Maruna  
zasięg wylewki: 176 mm  
sugerowana cena brutto: 559 zł



dźwignia do baterii Maruna  
sugerowana cena brutto: 29 zł



słuchawka Mango  
sugerowana cena brutto: 59 zł



**newss.pl**

Z kroplą koloru - nowości łazienkowe firmy Deante

---

wąż natryskowy PCV platinum  
i kolorowe

**Deante** ([PRESS BOX](#))